
 
STRANA 1/2 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 22 
 

k významné veřejné zakázce na stavební práce 

 
„Víceúčelové sportovní centrum Na Chobotě“ 

 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. 518660 

zadávané dle zákona o veřejných zakázkách č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) v otevřeném řízení 

 
Zadavatel: 
 
Městská část Praha 17 
 
se sídlem: Žalanského  291/12b, Praha – Řepy, PSČ 163 02 
zastoupená: Mgr. Jitkou Synkovou - starostkou 
IČO:  00231223 
DIČ:  CZ00231223 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
 
Tímto na ně odpovídá a tento dokument také uveřejňuje na svém Profilu zadavatele u 
zadávací dokumentace, kde je ke stažení. 
 
Text žádostí je dle ZVZ ve znění doručené žádosti.  
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 1: 
 

 
 
 
Odpověď č. 1: 
 
Ve výkresu č.DV 01 a následně ve výkazu výměr v položkách č. 293 a 295 (označení dv. 62 a 
63) je chybně uvedena požární odolnost EI 30 DP3 C+S. 
 Požadovaná požární odolnost dveří s ozn. 62 (pol. č. 293) : EW 15 DP3 C  
 Požadovaná požární odolnost dveří s ozn. 63 (pol. č. 295) : bez požární odolnosti 



 
STRANA 2/2 

Omlouváme se, je upraveno v soupisu prací č. 12, které uveřejňujeme s těmito dodatečnými 
informacemi na Profilu zadavatele. 
 
 
 
Text uvedený v žádosti č. 2: 
 

 
 
 
Odpověď č. 2: 
 
Řešeno v rámci dodatečných informací k zadávacím podmínkám č. 20, které jsou k dispozici 
na profilu zadavatele. 
  
 
 
 
Informujeme, že konec lhůty pro podání nabídek byl v současné době prodloužen do 15. 6. 
2016. Tento termín může být ještě prodloužen. Tato skutečnost pak bude oznámena formou 
dalších dodatečných informací k zadávacím podmínkám a aktuální konec lhůty je vždy 
uveden na Profilu zadavatele u této zakázky. 
 

 
Děkujeme za pochopení a těšíme se na Vaše nabídky. 
 
 


		2016-06-02T23:55:25+0200




